

연결 포괄손익계산서

제 28 기 3분기 2020.01.01 부터 2020.09.30 까지

제 27 기 3분기 2019.01.01 부터 2019.09.30 까지

(단위 : 원)

	제 28 기 3분기		제 27 기 3분기	
	3개월	누적	3개월	누적
영업수익	10,074,292,481	130,139,286,516	183,205,993,102	599,741,591,347
영업비용	40,313,843,305	239,719,796,612	185,975,902,291	585,710,017,185
대손상각비	3,504,389,474	10,727,360,583	2,045,243,579	2,822,955,851
기타영업비용	36,809,453,831	228,992,436,029	183,930,658,712	582,887,061,334
영업이익(손실)	-30,239,550,824	-109,580,510,096	-2,769,909,189	14,031,574,162
유효이자율법에 의한 이자수익	350,292,653	1,590,913,631	838,720,269	2,497,425,240
기타금융수익	246,000,000	317,250,000	37,500,000	594,630,351
금융비용	2,495,450,618	10,684,572,580	2,539,175,055	7,681,122,400
공동기업 및 관계기업투자자산관련손실	-1,261,719,813	-2,233,397,998	-1,034,573,149	-1,090,876,972
기타수익	2,204,903,190	7,864,027,174	4,290,074,883	13,202,768,079
기타비용	4,142,547,929	57,273,735,168	7,176,213,201	19,182,358,474
법인세차감전순이익(손실)	-35,338,073,341	-170,000,025,037	-8,353,575,442	2,372,039,986
법인세비용(수익)	-4,100,637,862	-37,055,358,486	-1,351,918,842	3,595,318,492
분기순손실	-31,237,435,479	-132,944,666,551	-7,001,656,600	-1,223,278,506
법인세차감후 기타포괄이익(손실)	-667,596	3,323,173,002	2,024,229,457	6,206,635,618
후속적으로 당기손익으로 재분류되지 않는 항목	0	-103,412,031	-562,435,703	-447,951,845
기타포괄손익-공정가치측정금융자산평가손실	0	-119,012,031	-562,435,703	-447,951,845
기타포괄손익-공정가치측정금융자산처분이익	0	15,600,000	0	0
후속적으로 당기손익으로 재분류 될 수 있는 항목	-667,596	3,426,585,033	2,586,665,160	6,654,587,463
지분법자본변동 중 당기손익으로 재분류될 수 있는 항목	2,689,710	2,689,710	0	-362,000
해외사업환산이익(손실)	-3,357,306	3,423,895,323	2,586,665,160	6,654,949,463
분기총포괄이익(손실)	-31,238,103,075	-129,621,493,549	-4,977,427,143	4,983,357,112
분기순손실의 귀속				
지배기업소유주지분	-27,689,662,927	-105,363,775,607	-5,773,623,505	914,127,811
비지배주주지분	-3,547,772,552	-27,580,890,944	-1,228,033,095	-2,137,406,317
분기총포괄이익(손실)의 귀속				
지배기업소유주지분	-27,665,568,600	-103,248,924,072	-4,472,028,062	4,763,901,446
비지배주주지분	-3,572,534,475	-26,372,569,477	-505,399,081	219,455,666
지배기업소유주지분에 대한 주당손익				
기본주당순이익(손실) (단위 : 원)	-2,068	-8,169	-522	83
희석주당순이익(손실) (단위 : 원)	-2,068	-8,169	-522	83